PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

AVISO DE CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇO Nº 05/2017

O Município de Itacurubi torna público, o cancelamento da Tomada de Preço nº
05/2017, Processo Administrativo nº 98/2017, objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE FEIRA ESTRUTURADA, devido alterações
necessárias na planilha orçamentária.

ITACURUBI, 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

José Rubem Loureiro Correia
Prefeito Municipal